
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191) oraz § 13,  
pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 450.065,64 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  450.065,64 

010   Rolnictwo i łowiectwo 450.065,64  

 
01095  Pozostała działalność 450.065,64 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

450.065,64 

 OGÓŁEM  450.065,64 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 450.065,64 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  450.065,64 

010   Rolnictwo i łowiectwo 450.065,64  

 
01095  Pozostała działalność 450.065,64 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.611,87 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.564,80 

 
 4430 Różne opłaty i składki 441.240,82 

 
 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

648,15 

 OGÓŁEM  450.065,64 
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  21.000,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 21.000,00 

710  
 

Działalno ść usługowa 21.000,00  

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 21.000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00 

 OGÓŁEM  21.000,00 
 

 

§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 21.000,00 zł 



Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 21.000,00 

710  
 

Działalno ść usługowa 21.000,00  

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 21.000,00 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 

 
 4220 Zakup środków żywności 1.350,00 

 OGÓŁEM  21.000,00 
 
  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 

 

UZASADNIENIE 
 

Dział 010 

450.065,64 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 166/2017, którym zwiększono 

gminie dotację celową na dopłaty do paliwa rolniczego (środki z rezerwy celowej 

budżetu państwa poz.7, działanie 21.5.4.3 .W). 

 

Dział 710 

21.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w celu prawidłowego ujęcia 

środków na realizację projektu grantowego „DOBRE KONSULTACJE, DOBRY PLAN” 

obejmującego procedury zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego – obszar nabrzeża w Gryfinie. 

 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 


